



SB Holding, Svenstrup ApS

CVR-nr. 27 52 31 53

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.

Sven Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB Holding, Svenstrup ApS Bopladsen 33 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 27 52 31 53
	Stiftet: 20. juni 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Sven Berg
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse
Associeret virksomhed	Berg Invest, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Berg Invest, Aalborg ApS og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -5.925 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.641 kr. mod 142.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.925	-5.125
Bruttoresultat	-5.925	-5.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	47.877	101.140
Andre finansielle indtægter	23.351	51.969
Andre finansielle omkostninger	-3.662	-5.224
Resultat før skat	61.641	142.760
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.641	142.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.877	101.140
Overføres til overført resultat	13.764	41.620
Disponeret i alt	61.641	142.760

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	278.193	230.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.193</u>	<u>230.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>278.193</u>	<u>230.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.050	1.050
	Tilgodehavende selskabsskat	924	900
	Tilgodehavender i alt	<u>1.974</u>	<u>1.950</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	123.700	173.600
	Værdipapirer i alt	<u>123.700</u>	<u>173.600</u>
	Likvide beholdninger	970	2.824
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.644</u>	<u>178.374</u>
	Aktiver i alt	<u>404.837</u>	<u>408.690</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overkurs ved emission	454.000	454.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-284.684
5	Overført resultat	-252.062	-29.019
	Egenkapital i alt	<u>327.938</u>	<u>266.297</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	70.494
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	74.399	69.399
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.899</u>	<u>142.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.899</u>	<u>142.393</u>
	Passiver i alt	<u>404.837</u>	<u>408.690</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014	2013
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2014	515.000	515.000
Kostpris 31. december 2014	515.000	515.000
Nedskrivninger 1. januar 2014	-284.684	-385.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.877	101.140
Nedskrivninger 31. december 2014	-236.807	-284.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	278.193	230.316
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Berg Invest, Aalborg ApS	Aalborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	126.000	126.000
	126.000	126.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2014	454.000	454.000
	454.000	454.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	-284.684	-385.824
Resultatandel	47.877	101.140
Negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode overført til "Overført resultat"	236.807	0
	0	-284.684

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-29.019	-70.639
Årets overførte overskud eller underskud	13.764	41.620
Indregning af negativ reserve for nettoopskrivning til indre værdi i associeret virksomhed	-236.807	0
	<u>-252.062</u>	<u>-29.019</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat værdipapirbeholdningen på i alt 124 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.